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9.sınıf	denklem	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	çözümlü	sorular

NOT:	Konu	ile	ilgili	PDF,	Çıkmış	Soru	Çözümleri	ve	Konu	anlatım	videoları	sayfanın	en	alt	kısmındadır.	A.	BİRİNCİ	DERECEDEN	BİR	BİLİNMEYENLİ	EŞİTSİZLİKLER		olmak	üzere,	NOT:	Sizlere	daha	iyi	ve	güncel	ders	notu	sunabilmek	için	kendimizi	sürekli	yeniliyoruz.	Sizlerde	son	eklenen	güncel	ders	notları	ve	eğitim	haberlerinden	anında	haberdar
olmak	istiyorsanız	sitemize	Üye	Olarak	bildirimlerden	anında	haberdar	olabilirsiniz.	ÜYE	OLMAK	İÇİN	TIKLAYIN	şeklindeki	ifadelere	birinci	dereceden	bir	bilinmeyenli	eşitsizlik	adı	verilir.	Eşitsizliği	çözmek	için	f(x)	=	ax	+	b	fonksiyonunun	tablosu	yapılır.	Eşitsizliği	sağlayan	aralık	bulunur.	NOT:	Sizlere	daha	iyi	ve	güncel	ders	notu	sunabilmek	için
kendimizi	sürekli	yeniliyoruz.	Sizlerde	son	eklenen	güncel	ders	notları	ve	eğitim	haberlerinden	anında	haberdar	olmak	istiyorsanız	sitemize	Üye	Olarak	bildirimlerden	anında	haberdar	olabilirsiniz.	ÜYE	OLMAK	İÇİN	TIKLAYIN	f(x)	=	ax	+	b	fonksiyonunun	işaret	tablosu	aşağıda	verilmiştir.	ax	+	b	=	0	denkleminin	kökü		dır.	B.	KISA	YOLDAN
FONKSİYONUN	İŞARETİNİN	İNCELENMESİ	Kısalığından	dolayı	bütün	eşitsizliklerin	çözüm	yolunu	kolayca	bulabileceğiniz	bir	yaklaşım	vereceğiz.	f(x),	çarpım	veya	bölüm	fonksiyonu	olsun.	Tablo	oluştururken	sırasıyla	şu	işlemler	yapılır:	1)	f(x)	in	payı	ile	paydasını	sıfır	yapan	değerler	bulunup	sırasıyla	tabloya	yazılır.	2)	(Eşitsizliğin	tanımı	gözönüne
alınarak)	pay	ile	paydayı	sıfır	yapan	değerlerden	tek	sayıda	olanlarına	tek	katlı	kök,	çift	sayıda	olanlarına	çift	katlı	kök	denir.	3)	Her	bileşenin	en	büyük	dereceli	terimlerinin	işaretleri	çarpılarak	veya	bölünerek	f(x)	in	işareti	bulunur.	4)	Tablodaki	en	büyük	kökün	sağındaki	kutuya	f(x)	in	işareti	yazılır.	5)	Tek	katlı	köklerin	soluna	sağındaki	işaretinin
tersi,	çift	katlı	köklerin	soluna	sağındaki	işaretin	aynısı	yazılır.	Kural		ax2	+	bx	+	c	>	0	eşitsizliğinin	çözüm	kümesi,		ise,	(a	>	0	ve	D	=	b2	–	4ac	<	0)	dır.	ax2	+	bx	+	c	<	0	eşitsizliğinin	çözüm	kümesi,		ise,	(a	<	0	ve	D	=	b2	–	4ac	<	0)	dır.	Uyarı	gibi	eşitsizliklerin	çözüm	kümesi	bulunurken,	içler	dışlar	çarpımı	yapılamaz.	Çünkü	paydadaki	f(x),	h(x)	ve	m(x)
in	pozitif	ya	da	negatif	olduğunu	bilmiyoruz.	Uyarı	gibi	eşitsizliklerin	çözüm	kümesi	bulunurken,	g(x)	=	0	ın	kökleri	kesri	tanımsız	yapacağından	çözüm	kümesine	dahil	edilmez.	C.	İKİNCİ	DERECEDEN	DENKLEMLERİN	KÖKLERİNİN	İŞARETLERİNİN	İNCELENMESİ	ax2	+	bx	+c	=	0	denkleminin	köklerinin	varlığını	D,	köklerinin	işaretini		belirler.
a	×	c	<	0	ise	denklemin	farklı	iki	reel	kökü	vardır.	a	×	c	>	0	ise	denklemin	denklemin	köklerinin	varlığı	ile	ilgili	kesin	bir	şey	söylenemez.	ax2	+	bx	+	c	=	0	denkleminin	kökleri	x1	ve	x2	olsun.		Zıt	işaretli	köklerin	olması	için,		olmalıdır.		(x1	<	0	<	x2	ve	|x1|	>	x2)	olması	için,	olmalıdır.		(x1	<	0	<	x2	ve	|x1|	<	x2)	olması	için,		olmalıdır.		Köklerin	aynı
işaretli	olması	için,		olmalıdır.		0	<	x1	<	x2	olması	için,	olmalıdır.		x1	<	x2	<	0	olması	için,		olmalıdır.	Bir	veya	daha	fazla	değişken	içeren	birbirine	eşit	iki	niceliğin	matematiksel	ifadesine	denklemdenir.	Denklemlerin	ifade	edilmesinde	“=”	sembolü	kullanılır.	Örneğin;	2x+4	=	7,	4x+1	=	2x-3,	x2-1	,=	5	ifadeleri	birer	denklemdir.	a,	b	∈	R	ve	a	≠	0	olmak
üzere,		ax+b=0	şeklinde	ifade	edilen	denklemlere	birinci	dereceden	bir	bilinmeyenli	denklemler	denir.	Burada	“x”	değişken	olarak	adlandırılır.	Örnek:	2x	+	1	=	8	ifadesi,	değişkeni	“x”	olan	birinci	dereceden	bir	denklemdir.	3n	+	1	=	n	–	2	ifadesi,	değişkeni	“n”	olan	birinci	dereceden	bir	denklemdir.	Bir	niceliğin	diğer	bir	nicelikten	büyük	veya	küçük
olma	durumunu	belirten	ifadelere	eşitsizlik	denir.	Eşitsizliklerin	ifade	edilmesinde	“,	≥	”	sembolleri	kullanılır.	a,	b	∈	R	ve	a	≠	0	olmak	üzere	,ax+	b	>	0,	ax+b	<	0,	ax	+	b	≤	0,	ax	+	b	≥	0	şeklinde	ifade	edilebilen	eşitsizliklere	birinci	dereceden	bir	bilinmeyenli	eşitsizlikler	denir.	Bir	denklemi	veya	eşitsizliği	sağlayan	sayıların	kümesine	o	denklemin	veya
eşitsizliğin	çözüm	kümesi	denir.	DENKLEM	VE	EŞİTSİZLİKLERLE	İLE	İLGİLİ	PDF:	İndir	DENKLEM	VE	EŞİTSİZLİKLERLE	İLE	İLGİLİ	ÇÖZÜMLÜ	ÇIKMIŞ	SORULAR	1.Soru;	Cevaplar	aşağıda;	2.	Cevaplar	aşağıda;	3.	Cevaplar	aşağıda;	4.	Cevaplar	aşağıda;	5.	Cevaplar	aşağıda;	CEVAPLAR:	1.	2.	3.	4.	5.	Birinci	Dereceden	Bir	Bilinmeyenli	Denklemler
Çözümlü	Sorular	Namaz	kelimesi	bulunan	ayetleri	hiç	okudunuz	mu?	Not:	Bazı	sorulardaki	şekiller	ve/veya	olaylar	ve/veya	ölçüler	gerçek	değildir.Anlatım	kolaylığı	için	gerçek	gibi	şekillendirilmiş	ve/veya	anlatılmıştır.	«	Birinci	dereceden	denklem	eşitsizlik	testi	Oran	orantı	problemleri	»	Denklemler	ve	eşitsizlikler	,	Birinci	dereceden	denklem	eşitsizlik
testi	,	Oran	orantı	problemleri	,	9.	sınıf	problemler	,	Birinci	dereceden	iki	bilinmeyenli	denklem	eşitsizlik	testi	,	Bölünebilme	kuralları	testi	,	Bölünebilme	kuralları	soruları	,	Sayı	kümeleri	soruları	,	Sayı	kümeleri	testi	,	9.	sınıf	ebob	ekok	testi	,	Denklem	sistemleri	testi	,	Eşitsizlik	sistemleri	testi	,	Üslü	ifade	içeren	denklemler	testi	,	Köklü	ifade	içeren
denklemler	testi	,	Gerçek	hayatta	periyodik	tekrar	eden	durum	içeren	problemler	,	Mutlak	değer	içeren	denklem	eşitsizlik	testi	,	Sayı	kümeleri	,	Bölünebilme	kuralları	,	Ebob	ekok	,	Birinci	dereceden	denklemler	ve	eşitsizlikler	,	Üslü	ifadeler	ve	denklemler	,	Denklemler	eşitsizliklerle	ilgili	uygulamalar	,	Yararlanılan	KaynaklarİletişimSitedeki	bazı
sayfaların	adları	Bu	bölümde	Üslü	Denklem	ve	Eşitsizlikler	konusu	ile	ilgili	18	adet	sorunun	çözümü	burada	bulunmaktadır.	Çözümler	kolay	anlaşılır	özgün	bir	biçimde	hazırlanarak	öğrencilerimizin	rahatlıkla	öğrenmesi	hedeflenmiştir.	9.Sınıf	Çözümlü	Denklemler	Eşitsizlikler	Soruları	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	13.Soru	9.Sınıf	Çözümlü
Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	14.Soru	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	15.Soru	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	10.Soru	ETKİNLİKLER	YAZILI	SORULARI	TESTLER	PROJE	PERFORMANS	MATEMATİK	6.Sınıf	7.Sınıf	8.Sınıf.	9.Sınıf	Çözümlü	Denklemler	Eşitsizlikler	Soruları	Kategorisindeki	Sorular	ve	Çözümleri.	9.Sınıf	Çözümlü
Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	1.Soru	Üslü	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Soruları	ÜSLÜ	DENKLEM	VE	EŞİTSİZLİKLER	ÇÖZÜMLÜ	SORULARI	www.matematikkolay.net	1)	a	3	2b	5	2	128	5	125	olduğuna	göre	a	b	kaçtır?	A)	4	B)	5	C)	6	D)	7	E)	8	ÇÖZÜM:	7	7	tane	3	a	3	7	2b	5	3	128	ve	125	sayılarını	üslü	sayı	olarak	ifade	edelim;	128	2.2…..2	2	125	5.5.5	5	tür.	2	2
tabanlar	aynı	olduğundan	üsler	de	aynı	olmalı.	a	3	…	Basit	Eşitsizlikler	Çözümlü	Sorular	–	bymutlu.com	Birinci	dereceden	eşitsizlikler	soruları	test	çözümleri,	,	eşitsizlik	özellikleri	,	…	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Çözümlü	Sorular	(20629)	Birinci	dereceden	bir	bilinmeyenli	denklemler	çözümlü	sorular	…	Basit	Eşitsizlikler	Çözümlü	…	–	Soru	ve
Cevaplar!	Basit	Eşitsizlikler	Çözümlü	Sorular	Online	Test.	Basit	Eşitsizlikler	Testi.	Üniversite	öğrencileri	için	özenle	hazırladığımız	Basit	eşitsizlikler	online	test	kolay	ve	zor	sorulardan	oluşmaktadır.	Toplam	10	sorudan	oluşan	Basit	eşitsizlikler	online	test	sonunda	doğru	ve	yanlış	cevaplarınızı	görebilirsiniz.	9.Sınıf	Çözümlü	Denklemler	Eşitsizlikler
Soruları	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	10.Soru	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	11.Soru	9.Sınıf	Çözümlü	Denklem	ve	Eşitsizlik	Testi	12.Soru	11.	Sınıf	Denklem	Ve	Eşitsizlik	Sistemleri	Çözümlü	…	11.	Sınıf	Denklem	Ve	Eşitsizlik	Sistemleri	Çözümlü	Soruların	ve	Problemelrin	olacağı	bu	yazımızda	cevaplanmış	örnek	test	sorularını
paylaaşcağız	sevgili	arkadaşlar.	Çözümlü	Soru	konularımız;	İkinci	Dereceden	İki	Bilinmeyenli	Denklem	Sistemleri,	İkinci	Dereceden	İki	Bilinmeyenli	Denklem	Sistemlerinin	Çözüm	Kümeleri,	İkinci	Dereceden	Bir	Bilinmeyenli	…	9.	Sınıf	Matematik	–	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Soru	…	Nov	24,	2020	·	9.	Sınıf	Matematik	–	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Soru
Çözümleri	-1	2021Hocalara	Geldik	Web	Sitesi	:	ve	ürünler	için:	https://m…Author:	Hocalara	Geldik	9.	Sınıf	Üslü	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Soru	ve	Çözümleri	(Latex	…	Bu	bölümde	Üslü	Denklem	ve	Eşitsizlikler	konusu	ile	ilgili	18	adet	soru	ve	çözümleri	bulunmaktadır.	Sorular	Latex	formatında	hazırlanarak	görünüm	iyileştirilmiştir.	İyi	Çalışmalar…	Konu
Anlatımı	için	Tıkla	Üslü	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Çözümlü	Soruları	pdf	indir	Kitap	Formatında	Görmek	için	Tıkla	Bileşik	orantı	içeren	problemde	bilinmeyeni	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Oran	ve	orantı	kavramlarını	kullanarak	problemler
çözer.	İçler	dışlar	çarpımı	özelliği	kullanılarak	verilen	oranların	birer	orantı	oluşturup	oluşturmadığını	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Oran	ve	orantı	kavramlarını	kullanarak	problemler	çözer.	Aynı	güçteki	10	işçinin	10	günde	bitirdiği	bir
işi	aynı	güçteki	4	işçinin	kaç	günde	bitirebileceğini	orantı	kullanarak	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Oran	ve	orantı	kavramlarını	kullanarak	problemler	çözer.	Sınıf	mevcudunun	ve	gözlüklü	erkek	öğrenci	sayısı	ile	gözlüksüz	kız	öğrenci
sayısı	arasındaki	ilişkinin	bilindiği	bir	durumda	sınıftaki	erkek	öğrenci	sayısını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	Bir	küme	ile	tümleyeninin	eleman	sayısı	üzerinde	evrensel	kümenin	eleman	sayısını
bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	Tuz	oranı	%15	olan	40	kg	tuzlu	su	ile	tuz	oranı	%80	olan	60	kg	tuzlu	su	karıştırıldığında	elde	edilen	karışımın	su	yüzdesini	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla
çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Verilen	dik	üçgende	yükseklik	bağıntıları	kullanılarak	benzerlik	yardımıyla	Öklid	teoreminin	ispatı,	ilgili	konu	anlatımıyla	yapılmaktadır.		Matematik	9.	Sınıf	Üçgenler	Dik	Üçgen	ve
Trigonometri	Öklid	teoremini	elde	ederek	problemler	çözer.	Benzerlik	oranı	verilen	iki	üçgenin	alanları	oranını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Üçgenler	Üçgenin	Alanı	Üçgenin	alanı	ile	ilgili	problemler	çözer.	Bugünkü	ve	6	yıl	sonraki	yaşları	oranı	verilen	iki	kardeşten	küçük	olan	doğduğunda	büyük	olanın	yaşını
bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Erkeklerin	sayısının	kadınların	sayısının	5	katı	olduğu	bir	trende,	ilk	duraktaki	inen	ve	binen	yolculardan	sonra	trendeki	erkeklerin	sayısının	kadınların
sayısının	kaç	katı	olduğu	bilindiğinde	başlangıçta	trende	kaç	kişinin	olduğunu	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Verilen	üç	sayının	geometrik	ortalamasını	bulma	sorusu	ilgili	konu
anlatımıyla	birlikte	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Oran	ve	orantı	kavramlarını	kullanarak	problemler	çözer.	Kısa	kenarının	belirli	bir	yüzde	ile	azaltıldığı,	uzun	kenarının	da	belirli	bir	yüzde	ile	arttırıldığı	bir	dikdörtgendeki	alan	değişiminin	yüzdesini	hesaplama	sorusu,	ilgili
konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Kenar	uzunlukları	verilen	bir	üçgenin	Kosinüs	Teoremi	yardımıyla	bir	açısını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	11.	Sınıf	Trigonometri
Trigonometrik	Fonksiyonlar	Kosinüs	teoremiyle	ilgili	problemler	çözer.	Kümelerde	birleşim	işleminin	özellikleri	ile	ilgili	doğru	ve	yanlış	olan	ifadeleri	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	Kümelerde
kesişim	işleminin	tanımından	yararlanarak	verilen	ifadelerin	doğruluğunu	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	Aynı	evrensel	kümede	tanımlanan	iki	farklı	kümenin	tümleyenlerini	bulma	sorusu,	ilgili
konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	Mutasyonlarla	ilgili	verilen	“Canlı	genotipinde	değişime	neden	olur,	canlı	fenotipinde	değişime	neden	olur,	canlılarda	adaptasyona	neden	olabilir,	sonuçları	çoğunlukla	canlıya	zarar	verir;
ifadelerinden	hangileri	doğrudur?”	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	birlikte	çözülmektedir.	Biyoloji	10.	Sınıf	Kalıtımın	Genel	İlkeleri	Kalıtım	ve	Biyolojik	Çeşitlilik	Genetik	varyasyonların	biyolojik	çeşitliliği	açıklamadaki	rolünü	sorgular.	Benzerlik	oranı	2	bölü	3	olan	iki	üçgenden	küçük	olanın	çevresi	40	birim	ise	büyük	üçgenin	çevresi	kaç	birim	olduğunu
bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Üçgenler	Üçgenin	Alanı	Üçgenin	alanı	ile	ilgili	problemler	çözer.	Yükseklikleri	ortak	olan	iki	üçgenin	alanları	oranının	üçgenlerin	bu	yüksekliğin	indiği	taban	uzunluklarının	oranına	eşit	olduğunu	gösterme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Üçgenler
Üçgenin	Alanı	Üçgenin	alanı	ile	ilgili	problemler	çözer.	İçine	fonksiyon	ile	ilgli	verilen	bilgilerden	doğru	olanları	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	10.	Sınıf	Fonksiyonlar	Fonksiyon	Kavramı	ve	Gösterimi	Fonksiyonlarla	ilgili	problemler	çözer.	Doruk'un	bilyelerinin	sayısının	Serkan'ın	bilyelerinin	sayısına	oranı	4:5,
Erdem'in	bilyelerinin	sayısının	Serkan'ın	bilyelerinin	sayısına	oranı	3:2	ve	bu	üç	kişinin	bilyeleri	toplamı	330	olduğuna	göre,	her	bir	kişinin	kaçar	bilyesi	olduğunu	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Oran	ve	orantı	kavramlarını	kullanarak
problemler	çözer.	Verilen	küme	çiftlerinden	ayrık	küme	olanları	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Kümeler	Kümelerde	İşlemler	Kümelerde	birleşim,	kesişim,	fark,	tümleme	işlemleri	yardımıyla	problemler	çözer.	”Canlılarda	gerçekleşen	diyaliz	olayı	ile	ilgili	olarak,	seçici	geçirgen	zar	varlığında	gerçekleşir,
zardaki	por	sayısına	bağlı	olarak	hızı	değişir,	suda	çözünen	maddelerin	çok	yoğun	ortamdan	az	yoğun	ortama	doğru	geçişidir,	geçiş	sırasında	ATP	harcanır	ifadelerinden	hangileri	doğrudur?”	sorusu	konu	anlatımıyla	birlikte	çözülmektedir.	Biyoloji	9.	Sınıf	Hücre	Hücre	Hücre	zarından	madde	geçişine	ilişkin	kontrollü	bir	deney	yapar.	Dik	üçgende	dik
kenar	bağıntısını	bilme	(Öklid	bağıntılarından)	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Üçgenler	Dik	Üçgen	ve	Trigonometri	Öklid	teoremini	elde	ederek	problemler	çözer.	Verilen	ifadenin	aralık	gösterimini	yazma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Birinci	Dereceden
Denklemler	ve	Eşitsizlikler	Gerçek	sayılar	kümesinde	aralık	kavramını	açıklar.	Verilen	ifadelerden	hangisinin	önerme	belirtiğini	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Babasıyla	arasında	30,	kızıyla	arasında	33	yaş	olan	bir	kişinin	babasının	1950	doğumlu	olduğu	biliniyorsa	2024	yılında	bu	kişi	ile	kızının	yaşları	toplamını	bulma	sorusu,
ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	İki	kardeşin	yaşları	toplamı	30,	büyük	kardeş	küçük	kardeşin	şimdiki	yaşında	iken,	küçük	kardeşin	doğmasına	6	yıl	olduğuna	göre,	iki	kardeş	arasındaki	yaş	farkını	bulma
sorusu	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Bir	baba	ile	3	çocuğunun	yaşları	toplamının	70,	çocukların	yaşları	toplamı	babanın	bugünkü	yaşına	eşit	olduğunda	babanın	60	yaşında	olacağı	bilindiğinde,
babanın	bugünkü	yaşını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	İki	kişinin	2	yıl	önceki	yaşları	toplamı	50	iken	6	yıl	sonra	büyük	olanın	yaşı	küçük	olanın	yaşının	2	katı	olacağına	göre,	bu	kişilerin
3	yıl	önceki	yaşları	farkını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.		Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	x	ve	y	birer	rakam	olmak	üzere,	iki	kişinin	doğum	yılları	sırasıyla	19xy	ve	20yx	şeklinde	tanımlanıyor,	2014	yılında	bu	kişilerin
yaşları	toplamının	40	olacağı	bilindiğine	göre,	x	ile	y'nin	farkını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.		Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Yaşı,	çocuklarının	yaşları	farkının	5	katına	eşit	olan	bir	babanın	5	yıl	sonraki	yaşı,
çocuklarının	yaşları	farkının	7	katına	eşit	olacağına	göre,	babanın	şimdiki	yaşını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Erdem,	Yücel'in	yaşındayken	Emre	30	ve	Yücel,	Emre'nin	yaşına
geldiğinde	Erdem	36	yaşında	olacaksa	Emre'nin	bugünkü	yaşını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	İki	kişiden	küçük	olan	3	yıl	önce	doğsaydı,	küçük	olanın	yaşı,	büyük	olanın	şimdiki	yaşının
2	katından	10	eksik,	büyük	olan	5	yıl	sonra	doğsaydı,	büyük	olanın	yaşı,	küçük	olanının	şimdiki	yaşının	2	katına	eşit	olacağını	göre,	büyük	olan	doğduğunda	küçük	olanın	doğmasına	daha	kaç	yıl	olduğunu	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar
Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	İki	kardeşten	birinin	yaşı	diğerinin	yaşının	3	katından	5	eksiktir,	kardeşi	doğduğunda	büyük	çocuk	7	yaşında	olduğuna	göre,	bu	iki	kardeşin	5	yıl	sonraki	yaşları	toplamını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle
İlgili	Uygulamalar	Denklemler	ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Yaşı	ve	üç	çocuğunun	yaşları	toplamı	verilen	bir	kişinin,	kaç	yıl	sonraki	yaşının,	çocuklarının	yaşları	toplamına	eşit	olacağını	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Denklem	ve	Eşitsizlikler	Denklemler	ve	Eşitsizliklerle	İlgili	Uygulamalar	Denklemler
ve	eşitsizlikler	ile	ilgili	problemler	çözer.	Girdi	ve	çıktılara	göre	fonksiyonun	kuralını	yazma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	10.	Sınıf	Fonksiyonlar	Fonksiyon	Kavramı	ve	Gösterimi	Fonksiyonlarla	ilgili	problemler	çözer.	Sabit	fonksiyon	tanımını	kullanarak	verilen	bir	fonksiyonda	bilinmeyen	bir	değişkenin	değerini	bulma	sorusu,
ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	10.	Sınıf	Fonksiyonlar	Fonksiyon	Kavramı	ve	Gösterimi	Fonksiyonlarla	ilgili	problemler	çözer.	Terimlerinin	katsayıları	değişkenlerle	ifade	edilen	bir	fonksiyonun	birim	fonksiyon	olması	için	gereken	değişkenleri	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	10.	Sınıf	Fonksiyonlar
Fonksiyon	Kavramı	ve	Gösterimi	Fonksiyonlarla	ilgili	problemler	çözer.
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